ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕРВОМАЙСКАЯ Г. КРАСНОДАРА

ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901
телефон 8(861) 997-26-23, t24@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	10 июня 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 37/232

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий на основании подпункта г) пункта 25 раздела 2.2
Порядка формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии
из резерва составов участковых комиссий
(от 05 декабря 2012 г. № 152/1137–6)

На основании Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67–ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»», подпункта г) пункта 25 раздела 2.2 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137–6, территориальная избирательная комиссия Первомайская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Первомайская г. Краснодара А.А. Горобченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

О.В. Грачева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

А.А. Горобченко

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Первомайская г. Краснодара
от 10.06.2025 года № 37/232

Список кандидатур,
предложенных для исключения из резерва составов участковых
комиссий на основании подпункта г) пункта 25 раздела 2.2
Порядка формирования резерва составов участковых комиссий
и назначения нового члена участковой комиссии
из резерва составов участковых комиссий
(от 05 декабря 2012 г. № 152/1137–6)

	№ п/п
	№ избира-тельного участка
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1

	2
	3

	1.
	63-04
	Крупина
Валерия Олеговна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-04
	Коваленко
Алевтина Олеговна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-04
	Аксенюк
Ольга Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-04
	Першко
Яна Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-04
	Михайленко
Олеся Григорьевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-04
	Гюлмамедов
Элмир Аязович
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-05
	Затонский
Олег Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-05
	Синолицына
Жанна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-05
	Якушова
Ольга Константиновна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-05
	Синолицын
Дмитрий Петрович
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-05
	Попова Юлия Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-08
	Морозова
Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-08
	Пьянова
Дарья Руслановна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-08
	Белоус
Екатерина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-09
	Ситникова Виктория Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-09
	Яковлева Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-10
	Ситникова Маргарита Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-10
	Брежнева Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-10
	Гладовская Виктория Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-10
	Алекперова Юлия Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-12
	Коваленко Мария Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-12
	Байдикова Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-15
	Переверзева Наталия Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-15
	Шарипова Алия Амановна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-15
	Татаренко Сергей Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-15
	Скульбедина Екатерина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-15
	Лисицина Екатерина Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	1.
	63-15
	Андросова Галина Викторовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская платформа»

	1.
	63-15
	Хачатрян Нарек Арцукович
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-15
	Буймова Людмила Борисовна
	РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	1.
	63-16
	Хорошильцева Ирина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-16
	Козлов Максим Федорович
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-16
	Каминская Елизавета Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-18
	Валюк Елена Сергеевна
	РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	1.
	63-18
	Немова Ирина Николаевна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	1.
	63-18
	Пачуева Юлия Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-18
	Богатырева Надежда Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-18
	Мурашко Григорий Романович
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-21
	Бондарь Анна Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-21
	Григоркевич Асмик Жирайровна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-22
	Рыбак Марина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-24
	Гладуш Олеся Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-24
	Абдуллаева Евгения Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-24
	Кравец Ульяна Романовна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-25
	Фирсова Лидия Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-25
	Крючков Юрий Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-25
	Кузема Анастасия Александровна
	РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	1.
	63-25
	Пересечанский Андрей Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-25
	Мудриченко Александр Геннадиевич
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-26
	Потапова Ольга Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-26
	Нестеренко Екатерина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-26
	Ситникова Татьяна Романовна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-27
	Филоненко Елена Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-28
	Стрюков Евгений Андреевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1.
	63-28
	Клименко Александр Владимирович
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-28
	Свирид Екатерина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-28
	Волошина Мария Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-28
	Гайдай Анна Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-29
	Копьева Яна Идрисовна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1.
	63-29
	Селютина Татьяна Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-29
	Царькова Татьяна Петровна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-29
	Рыбалко Ирина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-29
	Сурмина Людмила Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-29
	Калайчиди Мария Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-29
	Коломыйцева Арина Григорьевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.

	Белицкая Анастасия Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-30
	Сафонова Яна Владимировна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1.
	63-30
	Егорова Любовь Михайловна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-30
	Несина Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-31
	Володкина Дарья Владимировна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1.
	63-31
	Хмелевцев Андрей Сергеевич
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-31
	Трофименко Светлана Витальевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-32
	Пахарина Оксана Александровна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1.
	63-32
	Степаненко Ирина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-32
	Летяева Светлана Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	63-32
	Латошка Виктория Рубеновна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	1.
	63-32
	Литвин Юлия Эдуардовна
	РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	1.
	63-32
	Бугаева Татьяна Александровна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	1.
	63-33
	Колуда Маргарита Петровна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1.
	63-34
	Качёв Владимир Владимирович
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	1.
	63-34
	Мнацаканян Дарья Васильевна
	собрание избирателей по месту работы